

Ukeplan 9D



Uke 49

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:15-08:30	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost
1	Matte Vi repeterer sannsynlighet	Kroppsøving	Samfunn	Engelsk Conversations	Uteskole Vi deler dagen i to deler.
2	Naturfag Siste time vi arbeider med prosjekt	Norsk Pynter til jul	Mat og helse Næringsstoffene	Norsk Presentasjoner	1. Vi lager bærekraftig julepynt inne
3	Husmesterskap	Valgfag	Norsk Presentasjoner	Språk/fordypning	2. Vi går tur til Lifjell etter lunsj
4				Matte Arbeidstime	
5					

- Ukens sosiale mål: **Hjelpsomhet**

“ det er når vi hjelper andre “

- Prøver og annet kjekt som kommer:

Uke 49: Man: Husmesterskap 3-5 time
 Tir: Innlevering naturfag (for de som ikke har valgt fagsamtale)
 Tor: Gruppesamtale fransk (noen elever)
 Fre: Valgfri innlevering i KRLE

Uke 50: Man: Gruppesamtale i fransk (noen elever)

Uke 51: Ons: Siste skoledag

- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska
- 9. trinn har tilgang på aktiviteter i Riskahallen mandager i langfriminuttet
- Leksehjelp hver onsdag i musikkrommet kl 12.10

Ordenselever: Vebjørn & Filip

Rydde base : Hanna & Sander

Ukas bursdag: Hipp hurra for Tuva 3 desember



Kantinemeny

Mandag: Rundstykke 15,-
 Tirsdag: Lapskaus 15,-
 Onsdag: Kantine er stengt
 Torsdag: Lefsesnacks 15,-
 Fredag : Osteskiver 10,-

PRISLISTE

Frukt 5,-
 Tyggi 10,-
 Go morgen yoghurt 15,-
 Rislunsj 15,-
 Iskaffe 18,-
 Noisy 20,-
 Litago 20,-
 Iste 20,-

Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

kristin.gjedrem.vier@sandnes.kommune.no eller tlf. 473 69 178

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
TEORETISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Hvordan presentere?			
Norsk	Vi gjennomfører presentasjonene vi har jobbet med.			
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne vurdere sitt eget arbeid - Kunne finne matematiske mønstre 			
Matematikk	Gjør tildelt gjøremål i kikora.			
<i>Ukas mål</i>	How to have a conversation?			
Engelsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne sammenligne nervesystemet og hormonsystemet			
Naturfag	Jobb med prosjektoppgaven som ligger i classroom. Innlevering er 8 desember			
PRAKTISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Være en god lagspiller og inkludere alle uavhengig av ferdighetsnivå. Vise god innsats og holdning i timene.			
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Husk gymtøy: Gymklær, innesko, vannflaske, såpe og håndkle.			
<i>Ukas mål</i>	Drøfte hvordan kosthold kan bidra til god helse Bruke digitale ressurser til å vurdere eget kosthold, og til å velge sunne og varierte matvarer i matlaging. Gjøre greie for og kritisk vurdere påstander, råd og informasjon om kosthold og helse. Planlegge og bruke egnede redskaper, teknikker og matlagingsmetoder til å lage trygg og bærekraftig mat som gir grunnlag for god helse.			
Mat og helse	Lekse til onsdag: Jobb med øveoppgavene om næringsstoffer som ligger i classroom.			
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage bærekraftig julepynt Kunne kle seg etter været Kunne vise utholdenhet når vi går tur Ha positive holdninger på tur			
Uteskole	Vi bruker de første to timene på å lage bærekraftig julepynt. Har du noen gamle bøker, doruller eller melkekartonger hjemme er det fint om du tar det med. Ha med deg gode klær til å gå tur i. Denne dagen er det mulighet for å kjøpe mat i kantina, da vi går på tur kl. 11.30			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Helse- og oppvekstfag: Kunne planlegge og gjennomføre praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag Informasjonsteknologi og medieproduksjon: Kunne lage detaljert og nøyaktig skisse for arbeid.			
Arbeidslivsfag	Helse- og oppvekstfag: <ul style="list-style-type: none"> - Barne- og ungdomsarbeidere: Planlegge (mandag) og holde timer for 6. trinn (torsdag) - Aktivitører: Hjelpe til på Riska bo- og aktivitetssenter. Opprop i musikkrom før dere går. 			
<i>Ukas mål</i>	Tema: Tidsformen "perfekt" & dyr <ul style="list-style-type: none"> - kunne ulike dyrenavn på tysk 			

	<ul style="list-style-type: none"> - bli kjent med et tradisjonelt tysk eventyr - kunne forstå og bruke et ordforråd innen eventyret "Der Wolf und die sieben Geißlein" - kunne forstå hovedinnholdet i muntlig tale om eventyret - kunne bruke det vi har lært om perfekt i oppgaver om eventyret
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom
<i>Ukas mål</i>	Kunne planlegge en reise på en uke ut i verden der du viser kunnskaper om økonomi, valuta, tid og planlegging
Matte fordypning	
<i>Ukas mål</i>	Repetere ord og grammatikk vi har jobbet med så langt i år Kunne samtale med medelever om deg selv, familie, hverdagsrutiner og hva du liker
Fransk	Forbered deg til samtale på fransk neste uke. Se dokument på Classroom. Vi forbereder oss sammen i timen på mandag. På torsdag får dere vikar og forbereder dere på egen hånd/sammen med medelever.
Valgfag	
<i>Ukas mål</i>	Kunne bruke kart og kompass. Kunne kle deg etter været.
Friluftsliv	Vi skal være både inne og ute. Ha med uteklær etter vær!
<i>Ukas mål</i>	Trene styrke
Fysisk aktivitet	Husk innetøy på mandag!
<i>Ukas mål</i>	Oppstart nytt prosjekt
Produksjon for scene	
<i>Ukas mål</i>	Planlegge og gjennomføre drift av en bedrift i samarbeid med andre
Utvikling av produkter og tjenester	Vi prater sammen og begynner litt på "ny" i faget. Går gjennom mål og planer fremover.